La Hacienda Pública del Municipio de Sahuayo, Michoacán, así como sus organismos descentralizados, conforme a lo
establecido en la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán, percibirá durante el Ejercicio Fiscal del año 2026, la cantidad de $
441,740,037.00 (Cuatrocientos cuarenta y un millones setecientos cuarenta mil treinta y siete pesos 00/100 m.n.),  por los
ingresos que se obtendrán por los conceptos  y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, que a continuación se señalan:

F.F C R I CONCEPTOS DE INGRESOS SAHUAYO CRI  2026 
R T CL  CO DETALLE SUMA TOTAL 

1 NO ETIQUETADO     139,097,541